ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Administração 2025/2028
Rua Carlos Ensslin, nº165 - Fone 3747-1122 - CEP 96950-000 - Arroio do Tigre – RS

E-mail: prefeitura@arroiodotigre.rs.gov.br – Site: www.arroiodotigre.rs.gov.br

Celeiro do Centro Serra

PORTARIA Nº 007/2025.                                  DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA COMISSÃO DE
APLICAÇÃO DE PROVA PRÁTICA
DO PROCESSO SELETIVO.

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

NOMEAR

Os seguintes servidores abaixo nomeados para acompanhar e

avaliar os candidatos aos cargos de Servente, Secretário de Escola e Motorista,

referente as provas práticas do Processo Seletivo:

Cargo de Secretário de Escola:

Carla Giovana Kipper

Zaida Marisa Rohsmann Somavilla

Maria Inês Speth Eichner

Cargo de Servente:

Maria Gorete Ferreira

Maria Andres

Rosane Cardoso

Cargo de Motorista:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Administração 2025/2028
Rua Carlos Ensslin, nº165 - Fone 3747-1122 - CEP 96950-000 - Arroio do Tigre – RS

E-mail: prefeitura@arroiodotigre.rs.gov.br – Site: www.arroiodotigre.rs.gov.br

Celeiro do Centro Serra

Darlan Raminelli

Luis Carlos Estraich

Luiz Augusto Lazzari

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, em 02 de janeiro de 2025.

 VANDERLEI HERMES
                                            Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 02.01.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretário Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2025-01-02T16:20:23-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1